
お客様各位 

                         令和２年５月１５日 

理研産業補聴器センター 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

平素は理研産業補聴器センターをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

お客様並びに弊社社員の新型コロナウイルス感染リスク軽減対策のため、営業時間の 

短縮を実施してまいりましたが、国の緊急事態宣言解除により下記の通り変更致します。 

  

       

                記 

 

■期 間・営業時間及び勤務時間 

 ５月１５日（金）より５月１７日（日） ：９時３０分から１６時３０分（時短営業） 

５月１８日（月）より５月３１日（日）：９時３０分から１７時（時短営業） 

６月 １日（月）以後             ：９時から１７時３０分（通常営業） 

※今後の情勢を踏まえて変更する場合がありますが、変更時は改めて告知いたします。 

 

 

■対象店舗     直営全店舗 

 

※ 松坂屋補聴器サロン、金沢百番街店の営業時間、休業日及び臨時休業等につきまし

ては弊社ホームページにてご確認ください。 

 

■定休日      変更はありません。 

 

■ご来店の予約   従来通り承ります。 

 

                                    以上 

 

 


